PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-1

PROGRESSIVA 16.00

S STERRO
R RIPORTO
A FINITURA VIAB (VOL)

B TOUT VEN VIAB (VOL)
E SCOTICO SP.30CM m?

m2
m2
m2
m2

a FINITURA VIAB (AREA) m 20.37
b TOUT VEN VIAB (AREA)m 20.37

519
AN 4

9.23
0.03
2.04

8.14
0.10

ASSE DI
TRACCIAMENTO

PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-5

PROGRESSIVA 200.00
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PARZIALI
TERRENO

4.00

4.00

S STERRO m?
A FINITURAVIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?
a FINITURA VIAB (AREA) m
b TOUT VEN VIAB (AREA)m

521
AN 4

4.39
0.50

2.00
5.00
5.00

200

0.20%

ASSE DI
TRACCIAMENTO

PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-9

PROGRESSIVA 396.10

QUOTE
TERRENO

529.88
29.91

529.82:
529.85

529.95

529.98

PARZIALI
TERRENO

S STERRO
R RIPORTO
A FINITURA VIAB (VOL)

B TOUT VEN VIAB (VOL)

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)m

m2
m2
m2
m2

523
AN 4

0.02
1.16
0.60

2.40

2.07
6.00

6.00

200

0.38%

ASSE DI
TRACCIAMENTO
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PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
TERRENO

531.09
531.31
531.52:
531.74

31.95

PARZIALI
TERRENO

4.00

532.80r

532.37-
532.59

QUOTE
PROGETTO

529.92:

529.92

PARZIALI
PROGETTO

0.08

QUOTE
TERRENO

533.24¢
532.95
532.79
532.85

33.09

533.34¢
533.47-
533.59
533.72:

QUOTE

PROGETTO

1531.77
531.72

531.72:
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PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-2

PROGRESSIVA 50.00

S STERRO m?
R RIPORTO m?
A FINITURAVIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)mM
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2.10
0.04
0.50

2.00

0.15
5.00

5.00

ASSE DI
TRACCIAMENTO
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PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-6

PROGRESSIVA 250.00

PARZIALI
TERRENO

4.00

4.00

4.00

S STERRO m?
R RIPORTO m?
A FINITURAVIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)m

0.85
0.30
0.50

2.00

0.40
5.00

5.00

0.20%

ASSE DI
TRACCIAMENTO

0.20%

PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-10

PROGRESSIVA 445.70

QUOTE
TERRENO

530.00:

530.01

530.05
530.12

530.5

530.66°

S STERRO m?
R RIPORTO m?
A FINITURAVIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)mM

523
AN 4

0.93
0.32
0.58

2.33

0.42
5.81

5.81

ASSE DI
TRACCIAMENTO
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QUOTE
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PROFILO viab-B01

SEZIONE V-3

PROGRESSIVA 100.00

S STERRO
A FINITURAVIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?
a FINITURA VIAB (AREA) m
b TOUT VEN VIAB (AREA)mM

520
AN 4

m?  5.80

0.50
2.00
5.00
5.00

200

ASSE DI
TRACCIAMENTO

PROFILO viab-B01
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SEZIONE V-7

PROGRESSIVA 300.00

PARZIALI
TERRENO

4.00

4.00

S STERRO m?
R RIPORTO m?
A FINITURAVIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)m

1.89
0.08
0.50
2.00

0.23
5.00

5.00

0.20%

ASSE DI
TRACCIAMENTO

o

20%

PROFILO viab-B01

SEZIONE V-11

PROGRESSIVA 493.20

QUOTE
TERRENO

530.70:

530.82:
530.96
31.22:

531.48:

531.61

S STERRO m?
R RIPORTO m?
A FINITURAVIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)mM

524
AN 4

0.45
0.42
0.50
2.00

0.50
5.00

5.00

ASSE DI
TRACCIAMENTO

0.20%

200

531.74

PARZIALI
PROGETTO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
PROGETTO

530.79
530.79
530.80"

530.79=— 0.50 A

531.35:

QUOTE
TERRENO

533.95
534.01
534.07
534.12:

534.34
534.39
534.45
534.50
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PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-4

PROGRESSIVA 150.00

S STERRO
R RIPORTO
A FINITURA VIAB (VOL)

B TOUT VEN VIAB (VOL)

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)m

m2
m2
m2
m2

520
AN 4

2.45
0.04
0.50

2.00

0.13
5.00

5.00

200

ASSE DI
TRACCIAMENTO

PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-8

PROGRESSIVA 349.30

PARZIALI
TERRENO

4.00

4.00

S STERRO m?
R RIPORTO m?
A FINITURA VIAB (VOL) m?

B TOUT VEN VIAB (VOL) m?

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)m

0.48
0.46
0.56

2.23

0.61
5.59

5.59

|

0.30%

ASSE DI
TRACCIAMENTO

0.30%

PROFILO viab-BO1

SEZIONE V-12

PROGRESSIVA 539.20

QUOTE
TERRENO

530.50"

530.67:
530.84:
31.17

531.51

531.68:

S STERRO
R RIPORTO
A FINITURA VIAB (VOL)

B TOUT VEN VIAB (VOL)

E SCOTICO SP.30CM m?
a FINITURA VIAB (AREA) m

b TOUT VEN VIAB (AREA)m

m2
m2
m2
m2

524
AN 4

0.59
0.35
0.50

2.00

0.45
5.00

5.00

0.20%

ASSE DI
TRACCIAMENTO

0.20%

T T T T T

200

531.85

PARZIALI
PROGETTO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
PROGETTO

531.22=1 .50 ™

531.22:

QUOTE
TERRENO

534.41
534.50"
534.60:
534.68:

534.76
534.81
534.85
534.89:
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